

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Frederik Kirkegaard Kjær Holding ApS

**Niels Juels Gade 11, 3.
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 33 26 07 84

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Kirkegaard Kjær Holding ApS Niels Juels Gade 11, 3. 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 33 26 07 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	Frederik Kirkegaard Kjær, Aarhus N, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i associerede selskaber. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med t.kr. 2.051 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-8.375	-9.125
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.171.424	340.070
Andre finansielle indtægter	2.755	155.058
Andre finansielle omkostninger	-115.195	-3.853
RESULTAT FØR SKAT	2.050.609	482.150
Skat af årets resultat	4	-33.491
ÅRETS RESULTAT	2.050.613	448.659
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.111.424	280.070
Overført resultat	-60.811	168.589
DISPONERET I ALT	2.050.613	448.659

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.703.889	4.592.464
Finansielle anlægsaktiver	6.703.889	4.592.464
ANLÆGSAKTIVER	6.703.889	4.592.464
Selskabsskat	606	0
Tilgodehavender	606	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.551	348.470
Værdipapirer og kapitalandele	287.551	348.470
Likvide beholdninger	1.775	804
OMSÆTNINGSAKTIVER	289.932	349.274
AKTIVER	6.993.821	4.941.738

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	2.939.946	2.939.946
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.683.944	1.572.520
Overført resultat	248.636	309.446
1 EGENKAPITAL	6.952.526	4.901.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Selskabsskat	0	33.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.495	0
Kortfristede gældsforpligtelser	41.295	39.826
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.295	39.826
PASSIVER	6.993.821	4.941.738

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	2.939.946	0	2.939.946
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.572.520	2.111.424	3.683.944
Overført resultat	309.447	-60.811	248.636
	4.901.913	2.050.613	6.952.526